
,=~==

Pořadatel:
zastoupenC:
se sidlem:
IČO:
ldále jen pořadatell

a

Západočeské divadlo \' Chebu, příspěvková organizace
ředitelem Janem Svobodou
Divadelní náměstí 10, Cheb, 350 02
00078042

uměkc: Andrea Kalivodová - mezzosoprán, Ladislava Kaspříková - elektrický klavir
zastoupený: Arco Diva management s. r. o.

Mgr. Janou Čemou
se sídlem: Urešova 2, 148 00 Praha 4
koresp. adr.:
IČO: 25655094
DlČ: CZ-25655094
zapsáno v OR u- KOS pod č. j. C/58495
ldále jen umělecl

uzavírají tuto
Smlouvu o zajištční uměleckého výkonu

1. [Jmě]ec se zavazuje vystoupit na koncertě

, dne:
v místě:
s prošzrameni:
zvuková zkouška:
kontaktní osoba:
kontakt uničlec:

2. 12. 2023 v 16:00 hodin
Náměsti krále jiřího z Poděbrad, vánoční trhy
vánoční program dle dohody. 45 minut bez pauzy
15:00 hodin
Mirka Pavliková :
Eliška Pražáková :

2. Ijmělecký výkon, kteiý je předmětem této snilouvy, bude proveden za nás]edujicích ,
podminek:

a) cena za uniělecký výkon: 54.000,- Kč vč. dph
b) cestovni náklady: lx z Prahy 7 Kčl km
C) ubytování: ne
d) další požadavky: obč.erstveni: voda, káva, čaj

3. Pořadatel uhradi přislušnou částku na základě faktury vystavené Arco Diva s. r. o. dle
splatnosti na účet u

4. Pořadatel poskytne umělci 2 ks volných vstupenek na smluvni vystoupení.

5. Pořadatel je povinen zajistit odpovídající podmínky pro podáni uměleckého výkonu,
zejména uzamykatelnou šatnu a místo k parkováni pro .jeden automobil. Pořadatel
odpovidá za technickC, společenské a bezpečnostní zabezpečení koncertu na svůj náklad.

1



1

6. Pořadatel .je povinen zajistit řádné plakáty a ostatní podpůrné prostředky pro zajištěni
návštěvnosti a program s medailonem umělce na základě dodanýcli podkladů.

7. Bez předběžného souhlasu agentury není oprávněn pořadatel umožnit pořízení obrazových
či zvukových záznamů vystoupení s výjimkou případů povolených zákonem. Během
koncertu nesnii být umělec rušen fotografováním. V případě porušeni některého z těchto
ustanovení je umělec oprávněn okamžitě ukončit koncert, aniž by tím zanikl jeho nárok na
smluvni honorář.

8. Pokud se smluvní vystoupení neuskuteční prokazatelnč z důvodu zásahu vvšši inoci, obě
smluvni strany se zavazují uhradit své vzniklé. náklady bez náhrady. Nedostatečný počet.
prodaných vstupenek není důvodem ke zrušení smlouvy.

9. Neuskutečni-li se sniluvní vystoupení zavinčnim umělce, .je tento povinen
uhradit pořadateli Škodu. odpadne-li vystoupeni zaviněním pořadatele, uhradi tento škodu
umělci a agentuře.

10. Pořadatel je povinen splnit všechny náležitosti nezbytné k pořádání věřgňé produkce
a uhradit provozovaei honoráře i další připadné poplatky ve smyslu platných předpisů.

1 1. Správce pořadatele prohlašuje, že bude shroinažd'ovat osobní údaje v rozsahu nezbytnéni
pro naplnění účelu, pro který byly údaje poskytnuty, a zpracovávat je pouze v souladu
s účelem. k němuž byly shromážděny. Zaměstnanci správce nebo jiné fyzické osoby, které
zpracovávaji osobni údaje na základě smlouvy se správcem, a dalši osoby jsou povinny
zachovávat mlčenlivost o osobních údajích. a to i po skončeni pracovniho poměru nebo prací.

12. Tato sndouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý lňá platnost originálu.
Nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnern zveře.jněllí v registru smluv,
pokud této povinnosti podléhá. VeškerC změny či dodatky této smlouvv niusi bí't učiněny

W ď

na základě vzájemné dohody a musí mít piseninou form'u.

V Praze dne 7. 1 1. 2023

,,0

Arco Diva

2


